MONTABCbKININ AEQMABHMM ArPAPHUI YHIBEPCUTET
HABYA/IBHO-HAYKOBWI IHCTUTYT EKOHOMIKW, YTIPAB/IHHSA,
MPABA TA IHOOPMALIINHUX TEXHONOTI 1A

PEVNTUHI
yCMiLWHOCTI 3406yBadiB BULLOT OCBITU
[leHHOT hopmn HaBYaHHSA 3a pe3y/ibTaTaMun NepLIoro HaB4YalbHOrO CeMeCcTpy
2023-2024 poky, CKnafieHniA Ha NiAcTasi yCriWHOCTI
3 KOXXHOT HaBYa/1bHOT AUCUMNIHK, KYPCOBOT pO60TU(MPOEKTY), NPaKTUKN

PeliTuHroBmnin 6an ycniwHOCTI
CTyfeHTa 3a

100-6anbHOM0 WKanotw Mpumitka
PeliTuHra (noTo4yHa abo
Ne . . . . Banu 3a . .
Mpi3Buuie im’a no 6aTbKOBI BUI 6an . LopatkoBi nigcymkosa
n/n HaBYaNbHi .
CTyfeHTa 6anu akajemiyHa
LOCATHEHHS .
(BCcboTO, (20 90 (po 10 3aboproBaHicTb)
0 .
fo 100 A . 6anis)
. 6anis)
6anis)

CTyfeHTK, fKi HaBYalOTbCHA 3a AEPXABHUM 3aMOBNEHHAM
051 EKOHOMIiKa
CBO bakanasp

2023 p. H.
1. CoxaHb BikTopis €BreHiiBHa 89 86 3
KoBanbcbka TeTsaHa AHApiiBHa 84 84
3. MeTpeHko TeTsHa CepriiBHa 83 83

051 EKOHOMIiKa
CBO bakanasp
2022 p. H.
4, Tkau TeTaHa BitaniiBHa 86 86 ns
051 EKoHOMIiKa
CBO bakanasp
2022 p. H. (CTH)
5. CanueoH €rop Cepriiiosuy 82 82
051 EKOHOMIiKa
CBO bakanasp

2021 p. H.
6. KonecHuk flap’a CepriiBHa 85 85
7. Cepatlk AHacTacia OnekcaHfpiBHa 85 85

051 EkoHoOMiKa
CBO bakanasp

2020 p. H.
8. CrtpokaHb AHacTacis OnekciiBHa 96 88 8
9. LBipkyH Odapis OneriBHa 57 57

073 MeHegXMEHT
CBO bakanasp

2023 p. H.
10. Ckopuk Bnagucnasa PomaHiBHa 84 84
11. KapneHko JlapnHa MukonaigHa 80 80
12. W wmanb Banepis BnagucnasisHa 70 70 [13

073 MeHegXMEHT
CBO bakanaBsp
2023 p. H.(CTH)
13.  KwupunuyeHko BikTopisa BaneHTuHiBHA 86 86
14. nNuteuHoB faHnin PomaHOoBMY 69 69
073 MeHegXMEHT
CBO bakanasp
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39.
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Npo6sa3ko AniHa OnekcaHppiBHa
BinoBon AeHuc BiTanilioBny
BoxoHs Banepia OnekcaHgpiBHa

Pebpuk Onbra MukonaiBHa

Pabyxa AHacTacia BsuyecnaBiBHa

MopoxHiOK Onbra BonogmmupiBHa

Aynka €nunsaseTta KO piiBHa

KopnTtHa Codia JaHuniBHa
CkyneBu4y Kupmno €BreHiHoBuY
ConopfoBHMK OneHa BacuniBHa

O6nak BikTopia O piiBHa

CimoHeHKO AHacTacia BiTtaniiBHa

MywHa Banepia OnekciiBHa

CemeHkoBa AHacTacia OnekcaHgpiBHa
TepeweHko Banepis BonogumupisHa
Nbopunk InoHa KO piiBHa
OpnoBCcbKMii IBaH BikTopoBuy

3mieBCbKUI Inna PocTtucnaBoBuu

MyHbkKo OnekcaHfgp OnekcaHApoBUY

TkaneHko AHacTacifga OneriBHa

2022 p. H.
84
80
75
71
073 MeHepxMebIT
CBO bakanasp
2022 p. H. (CTH'
86
85
073 MeHegXMeEHT
CBO bakanasp
2021 p. H.
67
075 MapKeTuHr
CBO bakanasp
2023 p. H.
83
67
67
65
075 MapKeTuHr
CBO bakanasp
2022 p. H.
87
81
075 MapKeTuHr
CBO bakanasp
2021 p. H.
93
84
84
81
70
075 MapKeTuHr
CBO bakanasp
2020 p. H.
79
73

84
80
75
71

86
85

67

83
67
67
65

87
81

83
84
84
81
70

79
73

076 MigNPMEMHMLTBO Ta TOPTriBAA

KapnoBa BikTopis OnekcaHgpiBHa

FogyHok O nisa MuxannisHa

CBO bakanasp
2023 p. H.
85
63

85
63

076 MigNpPMEMHMNLTBO Ta TOPriBNA

NnceHko Mapiuka MukonaiBHa

076 MignpueMHNUTBO, TOPTiBNA Ta 6ipXXOBa AiANbHICTb

Babnuy Makcum OnekcaHLpOBMUY

YepHoB Kupunno €sreHosuny

076 MigNnpMeMHNLTBO, TOPriBNA Ta GipXoBa AiANbHICTb

XomeHKO Mapis bopucisHa

bigHuk Banepia OnekcaHpjpiBHa

076 MignpueMHMULUTBO, TOPriBNs Ta 6ipXXO0OBa AiANbHICTb

CBO bakanasp
2023 p. H.(CTH)
81

CBO bakanasp
2022 p. H.
66
67

CBO bakanasp
2022 p. H.(CTH)
83
77

81

66
67

83
77
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42.

43.

44.

45.
46.
47.
48.

49.

50.

51.

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.

61.
62.
63.
64.

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.

KywHipeHko MapuHa OnekcaHapiBHa

076 MignpuemMHMLYTBO, TOPTiBNA Ta 6ipXXo0Ba AiANbHICTb

BapaHoBcbka Banepia OnekcaHgpiBHa

[oBsra Biktopia CepriiBHa

XapueHko HaTtanis K piiBHa
Mpuxoabko ApTem OnekcinoBny
FoHTapb €BreHin MeHHagiioBny

Yenyp ApTem BikTopoBMY

Barnwok OnekcaHap OnekcaHgpoBUY

Fysema O nis BitaniiBHa

BoaHa AHpgpii OnekcinoBunu

126 IH(opmaLiiHi cuctemMu Ta TeXHONOTIT

Managi Bnagncnae CepriioBuny
CkpunHMK AHHa OnekcaHfApiBHa
Besnanunint Bagum Onerosuy
Hocau B auyecnas Ceprinosuy
Mapaduno Ceprii PomaHoBMY
Kopx Cepriin CepriioBuu
Anoctonos IBaH €BreHoBuny
Kim BsiuecnaB BanepiaHoBuY

Komnnk Makcum CepriiioBuy

126 IHopmayitHi cuctemMu Ta TeXHONOTIT

Pyubkuin AHgpiii Muxaiinosuu

Boiiko €BreHin BiTtaninosuu
FopuakoBa MapuHa OnekcaHfpiBHa
BoBHAHKO IBaH Bnagncnasosuy

126 IHpopmauiliHi cuctemmn Ta TeXHONOTIT

LLIkyp6a AHacTacis PomaHiBHa
BepHuropa AHTOH OnekcaHApoOBUY
MakapeHko CTaHicnaB Mukonanosuu
IO xumeHKo €BreHii BAauecnasoBunuy
TymaHeBny OnekcaHap JleoHigoBuy
Kopeubka [iaHa OnekcaHapiBHa

AKOBeHKO €nnszaseta OnekcaHgpiBHa

CBO bakanasp
2021 p. H.
85

CBO bakanasp

2020 p. H.
79
081 Mpaso
CBO bakanasp
2023 p. H.
85
081 Mpaso
CBO bakanasp
2022 p. H.
90
71
71
67
081 Mpago

CBO bakanasp

2022 p. H.(CTH)

68
081 Mpago
CBO bakanasp
2021 p. H.
82
081 Mpaso
CBO bakanasp
2020 p. H.
83

CBO bakanasp
2023 p. H.
86
85
81
79
73
68
62
61
58

CBO bakanasp

2023 p. H. (CTH'

86
82
74
74

CBO bakanasp
2022 p. H.
86
82
79
79
76
68
61

85

79

85

82
71
71
67

68

82

83

84
85
81
79
73
68
62
61
58
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82
74
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86
82
79
79
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68
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126 IHhopmayinHi cucteMmn Ta TeEXHONOTIT
CBO bakanasp
2022 p. H.(CTH)

72. JleB4yeHko KOpili IBaHOBUY 81 81
73. [OaHWwunH IBaH Bonogumnposuy 71 71
74. Cpi6bHuin CtaHicnas CepriiioBuy 71 71
75. B3oT Muknta OnekcaHaposuy 66 66 n3
76. MocTtonaki Makcum OnekcaHgpoOBUY 66 66 I'I3
77. TepeHTIOK Bonogumup OnekcaHfpoBuy 66 66
78. YcTiHOB €BreHiin Onerosuuy 64 64 n3
79. [OemueHko OnekcaHap HOpinosuy 63 63 [13
80. KynseB PofioH €BreHosuy 63 63 n3

126 IH(opmaLiiHi cuctemm Ta TEXHONOTIT
CBO bakanaBsp

2021 p. H.
81. Pn6ka AHacTacia OnekcaHgpiBHa 87 87
82. bepexHa AmiHa CepriisHa 81 81
83. F'ycka PomaH KO pilioBnu 73 73 n3

126 IHpopmaLiiHi cucTeMun Ta TeXHONOTIT
CBO bakanasp

2020 p. H.
84, EdhpemoB AHpApii BanepilioBuu 85 85
85. LWwwnin Bnagucnas OnekcaHapoBuyY 76 76 n3
86. Ba3nnes Bnagucnas PycnaHoBuu 74 74 r|3
87. MiHbKO Bonogumup BikTopoBuy 67 67 r|3
281 Myo6niyHe ynpaBNiHHA Ta agMiHICTpYBaHHS
CBO bakanasp
2023 p. H.
88. 3arpeb6enbHa KaTepuHa AHppiiBHa 81 81
281 My6niyHe ynpaBniHHA Ta agMiHICTpYyBaHHS
CBO bakanasp
2022 p. H.
89. OBuYapeHko BikTopisa BagumiBHa 86 86
90. MpoueHko €EnmsaBeta MakKcuMiBHa 85 85
91. HApoweHko puropiii Bonogumuposuny 83 83
281 My6niyHe ynpaBniHHA Ta agMIiHICTpYyBaHHA
CBO bakanasp
2021 p. H.
92. KosanboBa flap'as MunkonaisHa 78 78
292 MiXHapoaHi eKOHOMIYHI BiAHOCUHMN
CBO bakanasp
2022 p. H.
93. MamenoBa AMiHa dair Kusmn - - M3/A3
292 M i>KHapoAHiI eKOHOMIYHI BiAHOCWHM
CBO bakanasp
2020 p. H.
94, YopHoyc KceHia BiTtaniiBHa 70 70 n3

B. 0. ampekTopa HHI EYTIT T. 410K
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MONTTABCbKWI IEP>XABHUI ATPAPHUIA YHIBEPCUTET

HABUAJIbHO-HAYKOBUI IHCTUTYT EKOHOMIKW, YTPAB/TIHHS,

MPABA TA IHOOPMALIINHUX TEXHONOI I

PEATUHI
yCMiLWHOCTI 3406yBadyiB BULLOT OCBITU

[EHHOT (hOpMI HaBYaHHSA 3a pe3yNibTaTami NepLIOro HaBYa/IbHOro CEMECTPY

2023-2024 poky, CKnafieHnin Ha niAcTasi yCNiLWHOCTI

3 KOXXHOT HaBYa/1bHOT AUCUMNNIHK, KYPCOBOT pO60TU(MPOEKTY), NPaKTUKN

PeliTuHroBmnin 6an ycniwHocTI
CTyAeHTa 3a

100-6anbHO0 LW KaNoO Mpumitka
PeiiTuHro (noTouyHa abo
. ., . . Banwu 3a . .
MpisBuwe iMm’a no 6aTbKOBI BUI 6an . OopaTkoBi nigcymkosa
HaB4yanbHi .
cTyfeHTa 6anu akajemiyHa
LOCATHEHHSA .
(Bcboro, (10 90 (po 10 3aboproBaHicTb)
no .
o 100 . 6anis
A . 6anis) )
6anis)

CTy[feHTU, AKi HaBYAOTbCA 3a JEPXaBHUM 3aMOB/IEHHAM
051 EKoHOMIiKa
CBO Marictp
2023 p. H.

Kouara Egyaps OnekcaHApoBuyY 84 84

073 MeHegXMEHT
CBO Marictp

2023 p. H.
Ma3nHuy BikTopis OnekcaHapiBHa 85 82
Owmenuu fapuHa CepriiBHa 81 81
KHuw OnekcaHgp Mukonaihosny 81 81 n3
NlasopeHko Bitaniii Mukonaitosuy 75 75
075 MapKeTuHr
CBO Marictp
2023 p. H.
Fony6 KatepuHa OnekciiBHa 84 84
Fop6ayos Bonogumup OnekcaHgpoBuY 75 75
076 MigNPMEMHMNLTBO Ta TOPTiBAA
CBO Marictp
2023 p. H.
CypHiH Kupnno AHpgpilioBuy 83 83
MapTuHoBa Jap’d AHapiiBHa 83 83
Bpuxaxa lnns lroposuy 81 81 n3
Masyp Kupuno Onekciiosuy 79 79 n3
081 Mpago
CBO Marictp
2023 p. H.
LW ecTepikoB AaHuno MeTpoBuy 83 83
126 IHGopmaLiiHi cucTteMn Ta TEXHONOTIT
CBO Marictp
2023 p. H.
BnaceHko €rop CepriiioBuy 86 84
IBaHbkOo ApTeM OneKcaHApPOBUY 85 85
OnitHnk BorgaH Onerosuy 83 83
MepeBo3kiH ApTem Cepriiosuy 77 77
€BKo OnekcaHgap BitaniioBuy 77 77
OaBugeHko AHapiit CepriioBny 69 69 ns
Fnagka AHacTacia BitaniieHa 68 68



20.

21.
22.
23.
24.

OMenbHeHKO Makcum PycnaHoBuY 63 63
281 Myo6niyHe ynpaBniHHA Ta agMIiHICTPYBaHHS
CBO MaricTp

2023 p. H.
PekyHoB BikTop CepriiioBuy 88 88
XutyeHko IpuHa IropiBHa 87 87
CTpenbHiyeHKo AHacTacis OnerisHa 81 81 n3
[onosyeHko Apocnas Onerosuy 73 73 n3

B. 0. gupekTopa HHI EYTIIT T. A ANK



